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V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  2 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ORLÍ  –  OPRAVA VOZOVKY A CHODNÍKU  
____________________________________________________________________________ 

 
ZADAVATEL: Brněnské komunikace a.s. 
Sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno  
Zastoupený: Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci  
IČO: 607 33 097 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše uvedené podlimitní 
veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel obdržel níže uvedený dotaz: 

Dotaz č. 1: 

Dodavatelé kamenných prvků žádají upřesnění ohledně zmíněného textu „Dle standardů povrchů MPR 
Brno“. Je možné doplnit tyto standardy? Žádají i upřesnění ohledně požadavku „mix barev“ a 
procentuálního vyjádření v daném odstínu. Mix barev uveden u legendy povrchů A a B. Můžete tedy více 
upřesnit? Že se má jednat o mix barev je zřejmé pouze z dokumentace, z VV toto nevyplývá. Platí tedy 
mix barev? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí, že Standard MPR Brno je součástí tohoto vysvětlení a změny ZD č. 2.  

Zadavatel dále uvádí, že je požadována kamenná dlažba: kamenná deska řezaná, tl. 8 mm, v provedení 
mix barev. Požadované technické i vizuální specifikace, včetně skladby a procentuálního zastoupení 
barev v rámci požadovaného mixu barev jsou uvedeny v přiloženém Standardu povrchů MPR Brno.  

Požadavek na barevný mix platí, i přesto že není výslovně uveden ve výkazu výměr. 

 

 

Dotaz č. 2: 

V projektové dokumentaci pro SO 101 je uvedena trubka drenážní PVC flexibilní d 100 mm, v řezu ale 
trativodní trubka PE-HD DN 100 mm, perforovaná. Co tedy platí? Prosíme o opravu ve VV nebo v 
dokumentaci.  

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel uvádí, že označení v projektové dokumentaci a ve výkresové části se vztahuje ke stejnému 
prvku.  Rozdíl v popisu je pouze terminologický; oba názvy (PVC flexibilní d 100 mm a PE-HD DN 100 mm 
perforovaná) označují funkčně shodný výrobek. 
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Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. X. zadávací dokumentace následovně: 

 

X. PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek:  do 6. 6. 2025, 09:00 hod. 

V Brně, dne [dle elektronického podpisu] 

 
 

 

 

 

…………………………………………….. 

 

Ing. Blanka Kořínková 

specialista obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 

Přílohy: 
Zadávací dokumentace – po Vysvětlení a změně ZD č. 2 
Standard povrchů MPR Brno 
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